Landjuweel 25 | 3905 PE Veenendaal | Postbus 416 | 3900 AK Veenendaal | +31 (0)318 54 47 00
info.nl@groupe-atlantic.com / www.groupe-atlantic.nl
IBAN: NL56 BNPA 0227 7454 42 / BIC: BNPANL2A / HR Utrecht nr. 09083166 / BTW nr. 8031.55.633.B01
FFR Filtercassette met bijbehorende BFR filter
Toepassing: FFR-filters worden toegepast voor de zuivering van toe- en afvoerlucht in ronde
buisventilatiesystemen. De filtercassettes zijn ontworpen om toevoerlucht te reinigen en kunnen
worden gebruikt als hoofdzuiveringsfilter of als eerste zuiveringsfilter vóór efficiëntere filters.
Ontwerp: De behuizing is gemaakt van gegalvaniseerd plaatstaal. De filtercassette heeft rubber

De aanbevolen einddrukval over het vervuilde filter is:
Voor Coarse 70% filters: laagste waarde tussen (begindruk voor schoon filter + 50Pa) en (3 ×
begindruk voor schoon filter).
Voor ePM1 60% filters: laagste waarde tussen (begindruk voor schoon filter + 100Pa) en (3 ×
begindruk voor schoon filter)
Installatie: De FFR filtercassette kan rechtstreeks of met behulp van klembanden (accessoire) op de
ronde spiraalbuizen worden geïnstalleerd en kan horizontaal of verticaal worden gemonteerd. Bij
verticale montage moet de luchtstroomrichting naar beneden zijn, zodat de filterzakken niet
inzakken. Het verwijderbare deksel moet toegankelijk zijn voor de vervanging van het filter.
Landjuweel 25 | 3905 PE Veenendaal | Postbus 416 | 3900 AK Veenendaal | +31 (0)318 54 47 00
info.nl@groupe-atlantic.com / www.groupe-atlantic.nl
IBAN: NL56 BNPA 0227 7454 42 / BIC: BNPANL2A / HR Utrecht nr. 09083166 / BTW nr. 8031.55.633.B01
Artikelnummers filterboxen en filters
Filterbox exclusief filter Kanaalaansluiting (mm) Artikelnummer
FFR-125 125 17039125
FFR-160 160 17039160
FFR-200 200 17039200
FFR-250 250 17039250
FFR-315 315 17039315
FFR-355 355 17039355
FFR-400 400 17039400
 Artikelnummer
Filter Coarse 70% ePM1 60%
BFR-125/160 17901100 17902100
BFR-200 17901200 17902200